PROGRAMMA BIENNALE DI FORNITURE E SERVIZI - ANNI 2021 2022 Approvato con delib: i C

n. 48_2021 — DUP 2021-2023 AGGIORNAMENTO

Per contratti di importo superiore o uguale ad € 40.000,00, I.V.A esclusa

AP

STIMA DEI COSTI DELL’ACQUISTO (IVA INCLUSA)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA’ RICORSO PER
L’ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
(

Numero codice
interno CUI

Codice fiscale
Amministrazione

Prima annualita del
primo programma
nel quale l'intervento
& stato inserito

Annualita nella quale
si prevede di dare
avvio alla procedura
di affidamento

Codice CUP

Acquisto
ricompreso
nell’'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

Cui lavoro o altra

Lotto

presente in
programmazione di
lavori beni e servizi

Ambito Geografico

Settore

CPV

Descrizione
dell'acquisto

Livello
Priorita

Responsabile
del
procedimento

Durata del
contratto

L’acquisto
é relativo a
nuovo
affidamento
di contratto
in essere

Primo anno

Secondo
anno

Costi annualita
successive

Totale

Apporto capitale Privato (8)

Codice AUSA |Denominazione

Acquisto
aggiunto o
variato a
seguito di
modifica
programma

Importo Tipologia

00975370487 2020
00001

00975370487

2020

2021

no

no

no

Toscana — Scandicci

servizio

79952000-2

Affidamento
organizzazione
manifestazione

“Capodanno”

31/12/2020

DIRIGENTE
SETTORE 1

UN MESE

no

€ 55.000,00

€0,00

€ 55.000,00

00975370487 2018
00002

00975370487

2020

2021

no

no

no

Toscana — Scandicci

servizio

92312110

Concessione
gestione teatro
studio "Mila Pieralli"
2022-2024

DIRIGENTE
SETTORE 1

TRE ANNI + TRE
ANNI

si

one /
parte
spesa

€ 134.200,00

€ 134.200,00

€ 134.200,00

€ 402.600,00

one /
parte
entrata

€19.719,00

€19.719,00

€19.719,00

€ 59.157,00

00975370487 2020
00003

00975370487

2020

2021

no

no

no

Toscana — Scandicci

servizio

60130000-8

Appalto servizio di
trasporto scolastico
settembre 2021 -
luglio 2022

DIRIGENTE
SETTORE 1

mesi 10
202072021

rinnovo

€60.000,00

€ 110.000,00

€0,00

€ 170.000,00

00975370487 2020
00004

00975370487

2020

2022

no

no

no

Toscana - Scandicci

servizio

60130000-8

Appalto servizio di
trasporto
scolastico
settembre 2022 -
luglio 2024

DIRIGENTE
SETTORE 1

MESI 24 +12 -
2022/2023/2024/2
025

si

€0,00

€73.846,45

€ 540.713,21

€ 614.559,66

Sl

00975370487 2020
00005

00975370487

2020

2021

no

no

no

Toscana — Scandicci

servizio

79112000-2

Appalto servizio di
Gestione e recupero
del credito refezione

scolastica e servizi

educativi giugno
2021 - dicembre
2022

DIRIGENTE
SETTORE 1

Mesi 19 —
2021/2022

si

€20.000,00

€40.000,00

€0,00

€60.000,00

00975370487 2020
00006

00975370487

2020

2021

no

no

no

Toscana — Scandicci

servizio

85312110-3

Appalto affidamento
gestione servizi nido
e spazio gioco
settembre 2021 -
luglio 2024

DIRIGENTE
SETTORE 1

MESI 35—
2021/2022/2023/2
024

si

€ 160.000,00

€410.000,00

€660.000,00

€ 1.230.000,00

00975370487 2020
00007

00975370487

2019

2020

no

no

no

Toscana — Scandicci

servizio

55523100-3

Appalto affidamento
gestione refezione
scolastica e pasti per
centri di
socializzazione
settembre 2020 -
agosto 2021

DIRIGENTE
SETTORE 1

MESI 12 —
202072021

rinnovo

€788.000,00

€1.503.000,00

€0,00

€2.291.000,00

00975370487 2020
00008

00975370487

2020

2022

no

no

no

Toscana — Scandicci

servizio

55523100-3

Appalto
affidamento
gestione refezione
scolastica e pasti
per centri di
socializzazione
settembre 2021 -
agosto 2024

DIRIGENTE
SETTORE 1

MESI 36+12 -
2022/2023/2024/2
025/2026

si

€0,00

€ 862.535,78

€ 8.297.658,78

€9.160.194,56

SI

00975370487 2020
00009

00975370487

2020

2020

no

no

no

Toscana — Scandicci

servizio

85312110-3

Appalto acquisto
posti bambino
presso nido
d'infanzia gennaio
2021 - luglio 2021

DIRIGENTE
SETTORE 1

MESI 7 —2021

si

€80.000,00

€0,00

€0,00

€ 80.000,00

10

00975370487 2020
00010

00975370487

2020

2021

no

no

no

Toscana — Scandicci

servizio

85312110-3

Appalto acquisto
posti bambino
presso nido
d'infanzia settembre
2021 - luglio 2022

DIRIGENTE
SETTORE 1

MESI 11 —
2021/2022

si

€40.000,00

€80.000,00

€0,00

€ 120.000,00

00975370487 2020
00011

00975370487

2020

2027, dipendente
dall'accertamento di
entrata di
finanziamento del
titolo secondo

no

no

no

Toscana — Scandicci

fornitura

22113000-5

Biblioteca -
Affidamento fornitura
libri 2020-2021 (iva
assolta)

DIRIGENTE
SETTORE 1

24 mesi

si

€ 30.000,00

€ 30.000,00

€0,00

€ 60.000,00

Firmato digitalmente da: CHIARELLI SIMONE
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Acquisto

::ﬁ:‘pr:;z L’acquisto Acquisto
Prima annualita del | Annualita nella quale complessR/o diun Responsabile é relativo a aggiunto o
Nl_lmero codice Cod_lcg flsc_ale primo programma st _prevede di dare Codice CUP lavoro o di altra Cui Iavgrg ° altra Lc_mo Ambito Geografico | Settore CPV Defcnzn:'me Llyel_lq del Durata del nuovo Primo anno Secondo | Costi anmfallta Totale Apporto capitale Privato (8) Codice AUSA | Denominazione varla_to a
interno CUI Amministrazione | nel quale I'intervento | avvio alla procedura Pt fur dell'acquisto Priorita rocedimento contratto affidamento anno successive seguito di
& stato inserito di affidamento presente in P di contratto modifica
programmazione di in essere programma
lavori beni e servizi
organizzazione e
00975370487 2020 2020 ; realizzazione DIRIGENTE .
00012 ne ne ; SETTORE 1 s
promozione della
12 00975370487 2021 no Toscana — Scandicci | fornitura 22113000-5| lettura Libernauta 1 24 mesi € 30.000,00 € 30.000,00 €0,00 €60.000,00 !
piblioteca -
Affidamento
00975370487 2020 organizzazione ¢ DIRIGENTE
2020 no no / realizzazione si
00013 promozione della SETTORE 1
lettura Il Libro della
13 00975370487 2021 no Toscana — Scandicci | fornitura 22113000-5 Vita 1 24 mesi € 40.000,00 € 40.000,00 €0,00 € 80.000,00 /
00975370487 2020 J DIRIGENTE
ooot4 Divise e calzature 2 SETTORE 2 Mesi 24 —
14 00975370487 2020 2022 no no si Toscana — Scandicci | fornitura 18230000-0|lotti P.M. 2022/2023 1 2022/2023 rinnovo € 33.098,96 € 33.098,46 €0,00 €66.197,42 /
00975370487 2020 " . Polizze assicurative DIRIGENTE Mesi 36 — "
15 00015 2020 2021 no no ! si servizio 8 loti 1 SETTORE2 | 2022/2023/2024 si !
00975370487 Toscana — Scandicci 66516000-0 €333.333,00 | €333.333,00 | €333.333,00 € 1.000.000,00
Noleggio Mesi 48 -
16 | 009783704872020 | g0975370487 2020 2021 no no / no servizio fotocopiatrici 1 glliR';'l'lc';OEI'?\g H 01/10/2021- si €12,62500 | €12.62500 | €25.250,00 | € 50.000,00 /
multifunzione 30/09/2025
Toscana — Scandicci 30121100-4
Formura energra CTLET CImeE
elettrica per I'anno avvalso di
00975370487 2020 2021 - media DIRIGENTE Regione
17 00017 00975370487 / tensione - (Soggetto SETTORE 2 Toscana
Aggregatore Mesi 12 - annuale Soggetto
2020 2021 no no no Toscana — Scandicci | fornitura 65300000-6| Regione Toscana) 1 si € 141.857,77 €0,00 €0,00 € 141.857,77 aggregatore /
SreTTCa peT TarTTo T e
2021 - bassa avvalso di
00975370487 2020 tensione altri usi - DIRIGENTE Regione
18 00018 00975370487 / (Soggetto SETTORE 2 _ Toscana
Aggregatore Mesi 12 -annuale Soggetto
2020 2021 no no no Toscana — Scandicci | fornitura 65300000-6| Regione Toscana) 1 021 si € 330.511,03 €0,00 €0,00 € 330.511,03 aggregatore /
elettrica per I'anno avvalso di
2022 - media Regione
19 00975370487 2020 00975370487 1 tensione - (Soggetto DIRIGENTE Toscana
00019 SETTORE 2 .
Aggregatore Mesi 12 -annuale Soggetto
2021 2022 no no no Toscana — Scandicci | fornitura 65300000-6| Regione Toscana) 1 si € 141.857,77 €0,00 €0,00 € 141.857,77 aggregatore /
F
2022 - bassa avvalso di
tensione altri usi - Regione
20 00975370487 2020 00975370487 J (Soggetto DIRIGENTE Toscana
00020 SETTORE 2 .
Aggregatore Mesi 12 -annuale Soggetto
2021 2022 no no no Toscana — Scandicci | fornitura 65300000-6| Regione Toscana) 1 si € 330.511,03 €0,00 €0,00 € 330.511,03 aggregatore /
00975370487 2020 DIRIGENTE
21 00021 00975370487 ! . . SETTORE 2
Veicolo spandisale e consegna marzo
2020 2020 no no no Toscana — Scandicci | fornitura 43313000-0 spalaneve 1 2021 si € 100.000,00 €0,00 €0,00 €0,00
Sorveglianza 36 mesi
00975370487 2020 . sanitaria datore di DIRIGENTE .
22 00022 2020 no ! servizio lavoro - medico 1 SETTORE 3 0218/?032//22002214— si € 16.000,00 € 16.000,00 € 16.000,00 € 48.000,00 /
00975370487 2021 no Toscana — Scandicci 79417000| ~ Ccompetente
Servizio sostitutivo di 36 mesi
23 | 00975370487.2020 | no75570487 2020 no no I servizio mensa al personale | 4 DIRIGENTE | 15/09/2021 — si €102.000,00 | €102.000,00 | €102.000,00 | €306.000,00 /
00023 dipendente - Buoni SETTORE 3 15/09/2024
asto
2021 no Toscana — Scandicci 55510000 P
affidamento in
concessione canone
24 00975370487 2021 00975370487 2021 2021 no no 1 servizio unico ex art. 1, 1 DIRIGENTE 2021-2022-2023 si €170.000,00 | €200.000,00 | €205.000,00 € 575.000,00 /
00024 " SETTORE 3
commi 816 ss. I.
n.160/2020"
no Toscana — Scandicci 79940000-5
7Zmesi
00975370487 2020 i Servizio Integrato DIRIGENTE _ .
25 00025 975370487 2022 2021 no no 1 no Toscana — Scandicci servizio 71314200-4 |Energia 1 SETTORE 5 (2{11//(?]17//27%2727 si €0,00 €774.700,00 | €3.873.500,00 | € 4.648.200,00
Gestione 108 mesi
26 00975370487 2020 975370487 2022 2021 no no 1 servizio illuminazione 1 DIRIGENTE 01/01/2022- si €0,00 €744.200,00 | €5.953.600,00 | € 6.697.800,00 /
00026 N SETTORE 5
pubblica 31/12/2030
no Toscana — Scandicci 50232000
Gestione dei presidi 24 mesi
00975370487 2020 e antincendio edifici e DIRIGENTE .
27 00027 975370487 2020 2022 no no 1 servizio mezzi di proprieta 1 SETTORE 5 %11//9112//22%2213- si € 36.600,00 € 36.600,00 €0,00 €73.200,00 /
no Toscana — Scandicci 50413200-5 comunale
00975370487 2020 . Manutenzione del DIRIGENTE |Biennale — 2022 e
28 00028 00975370487 2020 2021 no no ! no Toscana — Scandicai | SeTViZ© 77310000-6 verde 1 SETTORE 5 2023 no €73.200,00 €73.200,00 €0,00 € 146.400,00
00975370487 2020 . Manutenzione DIRIGENTE |Biennale — 2022 e
29 00029 00975370487 2020 2021 no no 1 servizio 77341000-2 arborea 1 SETTORE 5 2023 no €79.300,00 €79.300,00 €0,00 € 158.600,00 /
no Toscana — Scandicci
00975370487 2020 . Manutenzione DIRIGENTE |Biennale —2021 e
30 00030 00975370487 2020 2021 no no ! servizio 50870000-4 Giochi 6 Arredo 1 SETTORE 5 no € 61.000,00 € 61.000,00 €0,00 € 122.000,00 /

no

Toscana — Scandicci




Acquisto

::ﬁ:‘pr:;z L’acquisto Acquisto
Prima annualita del | Annualita nella quale complessR/o diun Responsabile é relativo a aggiunto o
Nl_lmero codice Cod]cg flsc?le primo programma st _prevede di dare Codice CUP lavoro o di altra Cui Iavgrg ° altra Lc_mo Ambito Geografico | Settore CPV Defcnzn:'me Llyel_lq del Durata del nuovo Primo anno Secondo | Costi anmfallta Totale Apporto capitale Privato (8) Codice AUSA | Denominazione varla_to a
interno CUI Amministrazione | nel quale I'intervento | avvio alla procedura Pt fur dell'acquisto Priorita rocedimento contratto affidamento anno successive seguito di
& stato inserito di affidamento presente in P di contratto modifica
programmazione di in essere programma
lavori beni e servizi
Censimento Aree .
31 | 009783704872020 | 50975370487 2020 2021 no no I servizio | 71222100-1 | verde, Giochi e 1 DIRIGENTE | Biennale ~2021 e, €48.800,00 | €48.800,00 €0,00 €97.600,00 /
00031 Arredo SETTORE 5
no Toscana — Scandicci
00975370487 2020 e Valutazione DIRIGENTE Triennale — 2021
32 00032 00975370487 2020 2021 no no 1 servizio 77211500-7 alberature 1 SETTORE 5 € 2022 e 2023 no €61.000,00 €61.000,00 € 61.000,00 € 183.000,00 /
no Toscana — Scandicci
00975370487 2020 . Parco e Bosco DIRIGENTE | Triennale — 2021
33 00033 00975370487 2020 2021 no no ! servizio 92330000-3 Poggio Valicaia 1 SETTORE 5 2022 e 2023 no € 63.409,99 € 63.409,99 € 63.409,99 € 190.229,97 /
no Toscana — Scandicci
00975370487 2020 . Fornitura Nuove DIRIGENTE |Biennale — 2021 e
34 00034 00975370487 2020 2021 no no ! fornitura 03452000-3 Alberature e Arbusti 1 SETTORE 5 no € 85.400,00 € 85.400,00 €0,00 € 170.800,00 /
no Toscana — Scandicci
00975370487 2020 . Fornitura giochi e DIRIGENTE |Biennale — 2021 e
35 00035 00975370487 2020 2021 no no ! fornitura 37535200-9 |, o 1 SETTORE 5 no € 61.000,00 € 61.000,00 €0,00 € 122.000,00 /
no Toscana — Scandicci
Servizio 1
00975370487 2020 . . " DIRIGENTE Biennale — 2022 . "
36 00036 00975370487 2020 2021 no no ! servizio post?‘:lzlzt:zmne 1 SETTORE 6 2023 si si
no Toscana — Scandicci 72322000-8 € 35.000,00 € 35.000,00 €0,00 €70.000,00
00975370487 2021 . DIRIGENTE |Biennale — 2021 e .
00037 00975370487 2021 2021 no no ! no servizio 1 SETTORE 6 si
Fornitura e posa in opera
di segnaletica orizzontale
37 Toscana — Scandicci 34922100-7 21-2022 € 80.000,00 € 80.000,00 €0,00 € 160.000,00
00975370487 2021 . DIRIGENTE |Biennale — 2021 e .
00038 00975370487 2021 2021 no no / no servizio 1 SETTORE 6 si
Fornitura posa in opera e
noleggio di segnaletica
38 Toscana — Scandicci 34992200-9| verticale - 2021 — 2022 € 35.000,00 € 35.000,00 €0,00 €70.000,00
00975370487 2021 L Noleggio segnaletica DIRIGENTE |Biennale — 2021 e "
00039 00975370487 2021 2021 no no ! no servizio 1 SETTORE 6 2022 si
39 Toscana — Scandicci 34992200-9 € 28.000,00 € 28.000,00 €0,00 € 56.000,00
00975370487 2021 Acquisto strumenti DIRIGENTE
40 00975370487 2021 2021 no no ! no fornitura rilevazione velocita 1 2021 si
00040 SETTORE 6
(autovelox)
Toscana — Scandicci 38561100-6 € 200.000,00 €0,00 €0,00 € 200.000,00
Segretario
. . Generale U.O.
Rinnovo contratto di .
41 | 000753704872021 | gn975370487 2021 2021 no no / no servizio servizio societain | 1 Staff | Triennale 2022 - si
00041 house Silfi SPA Programmazione 2024
controllo e servizi
informatici
Toscana — Scandicci 48900000-7 € 55.084,33 € 55.084,33 € 55.084,33 € 165.253,00
Canone annuo Segretario
manutenzione e uso Generale U.O.
00975370487 2021 . software applicativo Staff .
42 00042 00975370487 2021 2021 no no ! no servizio gestione servizi a 1 Programmazione 01/08/21-31/07/22 si
domanda individuale controllo e servizi
servizi educativi informatici
Toscana — Scandicci 530241200-2 € 12.916,66 € 49.083,33 €0,00 € 62.000,00
Arredi per uffici
Palazzo comunale
43 00975%2%‘}‘837 201 00975370487 2021 2021 no no ! no fornitura post lavori 1 gllg.lsgggg 2021 si
efficientamento
energetico
Toscana — Scandicci 39130000-2 €74.000,00 €0,00 €0,00 €74.000,00
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